numer obrębu ewidencyjnego 

Koszalin; ul. Chałubińskiego 9, 9A, 9B 
Dz. nr 1527, obr. 0019 

Numer księgi wieczystej 
 KO1K/ 00059885/9   

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski 
o wpis w dziale czwartym księgi 
wieczystej 

Hipoteka umowna do sumy 36 750 000zł (trzydzieści sześć milionów siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) na zabezpieczenie wierzytelności wynikających z umowy 
kredytu inwestorskiego Nowy Dom numer 59 1020 1068 0000 1496 0321 4996 z dnia 
10.07.2025r. na rzecz Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 
w Warszawie